

شركة الرؤية للتأمين Vision Insurance SAOG									
بيان المركز المالي المرحلي المختصر, 09-2021-09-30									
غير مدققة - بيان الدخل الشامل									

بيان الدخل الشامل													
حياة		إجمالي الحياة		طبي		العام							
التأمين على الحياة		الحياة العادية											
أفراد	مجموعة	أفراد	مجموعة	أفراد	مجموعة	سيارات	البحرية	ممتلكات	مسؤولية	خسارة مالية	حساب شخصي	أخرى	
مجموع الحياة، طبي و العام													
التفاصيل													
إجمالي الأقساط المكتسبة													
3,729,218.00		3,729,218.00		650,761.00		5,417,526.00		4,138,947.00		1,280,753.00		(1,647,500.00)	
3,597,604.00		3,597,604.00		432,496.00		727,537.00		4,327,827.00		1,094,245.00		(1,709,320.00)	
131,614.00		131,614.00		218,265.00		4,689,989.00		31,103.00		186,508.00		61,820.00	
1,172,346.00		1,172,346.00		841,350.00		4,374,019.00		57,803.00		436,052.00		804,657.00	
1,093,368.00		1,093,368.00		532,596.00		984,416.00		56,720.00		431,184.00		773,136.00	
78,978.00		78,978.00		308,754.00		3,389,603.00		1,083.00		4,868.00		31,521.00	
الدخل من رسوم الوثيقة													
116,073.00		116,073.00		36,938.00		67,732.00		742,502.00		1,439,496.00		344,254.00	
48,400.00		48,400.00		15,735.00		66,233.00		253,452.00		516,006.00		148,133.00	
120,309.00		120,309.00		69,286.00		1,301,885.00		519,070.00		922,582.00		351,108.00	
دخل الاستثمار - صافي													
283,027.00		283,027.00		283,027.00		283,027.00		283,027.00		283,027.00		283,027.00	
(خسارة) / إيراد تشغيلي آخر													
رسوم إدارة الطرف الثالث													
2,533,158.00		2,533,158.00		2,533,158.00		2,533,158.00		2,533,158.00		2,533,158.00		2,533,158.00	
مصاريف عمومية وإدارية													
تكاليف تمويل													
الربح قبل ضريبة الدخل قبل الربح من عمليات تكافل النافذة													
الربح من عمليات تكافل النوافذ - صندوق المشغل													
120,309.00		120,309.00		69,286.00		358,858.00		519,070.00		922,582.00		351,108.00	
230,384.00		230,384.00		230,384.00		230,384.00		230,384.00		230,384.00		230,384.00	
120,309.00		120,309.00		69,286.00		589,242.00		519,070.00		922,582.00		351,108.00	
ربح الفترة من العمليات المستمرة													
ربح (خسارة) الفترة من العمليات المتوقعة													
120,309.00		120,309.00		69,286.00		589,242.00		519,070.00		922,582.00		351,108.00	
الربح/(الخسارة) للفترة													
الدخل الشامل الآخر													
البنود التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الربح أو الخسارة ، فانض إعادة التقييم الناتج عن تصنيف الأراضي والمباني إلى عقارات استثمارية													
(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)	
صافي التغير في القيمة العادلة عند بيع استثمارات متاحة للبيع													
التزام ضريبي مؤجل على فانض إعادة التقييم على تصنيف الأراضي والمباني إلى عقارات استثمارية													
فروق الصرف على ترجمة العمليات الأجنبية													
التغير في قيمة الاستثمارات المدرجة بالقيمة العادلة من خلال الإيرادات الشاملة الأخرى													
صافي الربح (الخسارة) غير المحققة من نافذة عمليات التكافل - صندوق المشغل													
(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)		(355,110.00)	
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة													
120,309.00		120,309.00		69,286.00		944,352.00		519,070.00		922,582.00		351,108.00	
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة													
ربحية السهم - الأساسية والمخفضة													
0.0124													